
PORIN KAUPUNGIN VANHUSNEUVOSTO 

TOIMINTASUUNNITELMA 2022

Kaikessa toiminnassa pyritään edelleen tehostamaan vanhusväestön elinolosuhteiden parantamista ja 
vaikutustyötä.

Porin yta alueen iäkkäiden palveluiden suunnitelma on päivitetty ja hyväksytty perusturvalautakunnan 
kokouksessa 27.1.2022. Vanhusneuvosto seuraa palvelusuunnitelman mukaisten palvelua parantavien 
tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista.

Vanhusneuvosto pyrkii edelleen vaikuttamaan perusturvan ja koko kaupungin budjettiin ja budjetin yhteydessä 
tehtäviin vanhusväestöä koskeviin päätöksiin ja pitämään edelleen esillä Porin kaupungin eri toimialojen 
päätöksenteon vanhusvaikutusten huomioon ottamista vanhuspalvelulain edellyttämällä tavalla. 

Tehdään edelleen tiivistä yhteistyötä Porin vanhuspalveluiden virkamiesten kanssa.

Kutsutaan eri kokouksiin asiantuntijoita ja virkamiehiä kertomaan iäkkäiden palveluihin liittyvistä toiminnoista.

- Kutsutaan Pirjo Rehula kertomaan RAI-järjestelmästä vanhusten toimintakyvyn arviointi valinneena

Osallistutaan kehittämishankkeisiin ja koulutustilaisuksiin

- Aapeli järjestelmän esittely ja koulutus 10.2.2022, ICT palvelut Merita Pajunen 

-SAMK geronomiopiskelija Stina Isbergin opinnäytetyö: Vanhusneuvoston edustajien näkemyksiä 
vanhuspalvelulain säädösten toteutumisesta iäkkäiden palveluissa Porin perusturvan alueella.

-Hanketyöryhmän järjestämä Iäkkäiden kansalaisraati 9-10.3.2022 Liisan puistossa

Seurataan ja valvotaan kuntien, alueiden ja Satakunnan vanhusneuvostojen toiminnan organisoitumista 
hyvinvointialueiden hallinnon valmistelussa. Seurataan myös hyvinvointialueiden ja Sote-järjestöjen yhteistyötä 
ja tulevaa Sote-järjestöjen asemaa maakunnallisella hyvinvointialueella. 

Tehostetaan kaikkien kansalaisten tietoisuutta vanhusneuvoston toiminnasta.

Kerrotaan eri tilaisuuksissa kansalaisten mahdollisuudesta tehdä Huoli-ilmoitus. 

Kokouspäivät 19.1.; 10.2., 22.3; 3.5.; 6.6.2022

Työvaliokunnan kokous tarvittaessa ja päivä sovitaan erikseen. Työvaliokunnan pöytäkirja tuodaan tiedoksi 
työvaliokunnan kokousta seuraavassa vanhusneuvoston kokouksessa. 


